Suomen Pystykorvajarjesto -
Finska Spetsklubben ry

Péivitetty
4.4.2024
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ARVO-OTTELUT 2024

Lohko

Jarjestdja

Jarjestdjan yhteystiedot

Aika
Paikka
Ylituomari
VYT

Yhteystiedot
yhteistyékumppanien
materiaalitoimituksille

HIRVENHAUKUT

VALINTAKOKEET

KUNINGATAROTTELU

TAPPISARVI

SENIORIOTTELU

Lénsi: Satakunta/

KARHUKOIRAPAIVAT

Ité: Pohjois-Karjala Keski-Suomi Kainuu Pohjois-Hame Eteld-Hame/ Salpausselkd [Pohja: Pohjois-Pohjanmaa  |Etela: Kymi Eteli-Pohianmaa firiestid
Etela-Fohjanmaa jarjestaa
Pohjois-Karjalan Keski-Suomen Kainuun Hirvikoirayhdistys Hameen“P)./'stykorvakerf?o Salpausseldn kennelpiiri/  |Pohjan Karhukoirayhdistys | Kaakkois-Suomen Etela-Pohjanmaan Lapin Karhukoirayhdistys
Karhukoirayhdistys Ry puna-mustat Ry Ry.& Mantan seudun koira |y i iiacsto Ry Karhukoirayhdistys Ry.  |Pystykorvakerho Ry Ry
) pystykorvayhdistys Ry. ) kerho Ry. ) ) ) '
Ismo Parkkinen, ottelutoimikunnan pj.
Tel. 040 593 7752 Erkki Laitinen Jouni Moilanen Markku Kontra Sami Svensk Virve Raappana Tanja lhalainen [Jukka Latvala Mikko Jokelainen

Katja Kahila, somevastaava
Tel. 045 257 7345
katja.kahila@gmail.com

Tel. 040 064 5061
erkkil56@gmail.com

Tel. 040 538 1200
jouni.m1977@gmail.com

Tel. 040 847 5215.
markku.kontra@gmail.com

Tel. 040 568 5178
sami.svensk@gmail.com

Tel. 040 744 1529
virve.raappana@gmail.com

Tel. 050 338 8573
tanja.ihalainen@gmail.com

Tel. 040 544 8598
ljukka38@gmail.com

Tel. 040 744 7980
mikko.jokelainen@gmail.com

15.11-16.11 (Pe-La) 8.11 (Pe) 8.11 (Pe) 7.11 (To) 25.-26.10 (Pe-La) 7.12 (La) 4.10 (Pe) 17-19.5 (Pe-Su)
Joensuu Toivakka Puolanka Orivesi Asikkala Tyrnédva Luumaki limajoki Ranua

Juuso Nystrom Jari Hakulinen Risto lkonen Anssi Hakman Juha Leppénen Antti Seppala Juha Leppénen Mika Kalliokoski

Ismo Parkkinen Mikko Pentinméki Jouni Moilanen Marko Soini

Seppo Puustinen Virve Raappana Tanja lhalainen [Jukka Latvala Teppo Lahti
Louhipurontie 44, Keijunkuja 9, aentie 10, ie 19, Amelantie 809,

82210 SUHMURA. 90450 KEMPELE. 54120 PULP. 61300 KURIKKA. 95590 TORNIO.

Tel. 050 537 9811 Tel. 040 744 1529 Tel. 050 338 8573 Tel. 040 544 8598 Tel. 040 826 1028
puustinenseppo180@gmail.com virve.raappana@gmail.com tanja.ihalainen@gmail.com jukka38@gmail.com teppolahti367@gmail.com

27.3 Koepéiva
tarkistettavana SHHJ:n
valintakokeen
samanaikaisuuden ja

laheisyyden vuoksi




